Forderprojekt Invest 15_15_15

Ubersicht der geforderten Investitionen unserer Mitgliedsvereine

Ifd. Nr.

© 00N O oD WN R

NNRNRNNRRR B B B 2
A W NPREPL, O OOOONOOOOGNWNPRLO

Vereinsnr. Verein

440082 FC Erzgebirge Aue e.V.

440404 Tennis-Club Lokomotive Aue e.V.

440321 Sportverein Lengefeld e.V.

440274 SG Breitenbrunne,V.

440572 HSV Annaberger Hoopers e.V.

440300 Skisportverein Geyere.V.

440108 FSV Burkhardtsdorf 1910 e.V.

440120 FV "Krokusblite" Drebach/Falkenbache.V.
440433 Turn- unds Sportverein Brunlos e.V.
440215 PSV Schwartenberge.V.

440327 SpVgg. Neundorf/Thermalbad Wiesenbad e.V.

440388 SV Pohlatale.V.
440569 Hundesportverein Grumbach-Erzgebirge e.V.
440548 Schutzenverein Wiinschendorf

Forderprojekt

Erneuerung Kunstrasen in der Halle

Modernisierung der Sportanlage Briinlasberg

Sanierung Sportstatte

Sanierung Heimkabine
Hundematten

gebrauchte Beschneiungstechnik
Rasenpflegeeinheit
Sportstattensanierung

Trikotsatz

Laserbiathlongewehr
Rasensanierung

Sanierung Kegelbahn
Renovierung Vereinsheim
Sanierung der RaumschieBanlage

Verbleibende Férdersumme 2025

Antragsdatum

15.01.2025, 13:57
03.02.2025, 14:11
13.02.2025, 13:37
21.03.2025, 12:35
03.04.2025, 16:52
29.04.2025; 6:49
30.04.2025; 16:54
06.05.2025; Post
06.05.2025; 14:55
26.05.2025; Post
27.05.2025; 8:29
30.06.2025; personlich
10.07.2025; 14:08
22.07.2025; 12:56

Vollstéandigkeit
der Unterlagen

17.01.2025
20.06.2025
25.04.2025
14.07.2025
13.06.2025
26.05.2025

30.06.2025

01.08.2025

Investitions-
summe

33.810,00€
11.099,06 €
10.014,00€
2.847,30€
4.891,30€
3.200,00 €
10.753,10€
10.096,11€
1.700,00€
1.507,00€
1.724,14€
4.935,79€
1.130,99€
10.180,72 €

Stand

5

erzgebirge

Fordersatz 15%
max.
1.500,00

1.500,00€
1.500,00€
1.500,00€
427,10€
733,70€
480,00€
1.500,00€
1.500,00€
255,00€
226,05€
258,62€
740,37 €
169,65 €
1.500,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

2.709,52€

20.08.2025 19:08

Datum der
Auszahlung

17.01.2025
24.06.2025
09.05.2025
28.07.2025
16.06.2025
28.05.2025

02.07.2025

04.08.2025



