Förderprojekt Invest 15_15_15

Übersicht der geförderten Investitionen unserer Mitgliedsvereine



						Fördersatz 15%		
					Vollständigkeit	Investitions-	max.	Datum der
lfd. Nr.	Vereinsnr.	Verein	Förderprojekt	Antragsdatum	der Unterlagen	summe	1.500,00	Auszahlung
1	440082 FC Erzgebirge Aug	e e.V.	Erneuerung Kunstrasen in der Halle	15.01.2025, 13:57	17.01.2025	33.810,00€	1.500,00€	17.01.2025
2	440404 Tennis-Club Loko		Modernisierung der Sportanlage Brünlasberg	03.02.2025, 14:11	20.06.2025	11.099,06€	1.500,00€	24.06.2025
3	440321 Sportverein Lenge	efeld e.V.	Sanierung Sportstätte	13.02.2025, 13:37		10.014,00€	1.500,00€	
4	440274 SG Breitenbrunn	e,V.	Sanierung Heimkabine	21.03.2025, 12:35		2.847,30€	427,10€	
5	440572 HSV Annaberger F	Hoopers e.V.	Hundematten	03.04.2025, 16:52	25.04.2025	4.891,30€	733,70€	09.05.2025
6	440300 Skisportverein Ge	eyer e.V.	gebrauchte Beschneiungstechnik	29.04.2025; 6:49	14.07.2025	3.200,00€	480,00€	28.07.2025
7	440108 FSV Burkhardtsdo	orf 1910 e.V.	Rasenpflegeeinheit	30.04.2025; 16:54		10.753,10€	1.500,00€	
8	440120 FV "Krokusblüte"	Drebach/Falkenbach e.V.	Sportstättensanierung	06.05.2025; Post	13.06.2025	10.096,11€	1.500,00€	16.06.2025
9	440433 Turn- unds Sportv	verein Brünlos e.V.	Trikotsatz	06.05.2025; 14:55		1.700,00€	255,00€	
10	440215 PSV Schwartenbe	erg e.V.	Laserbiathlongewehr	26.05.2025; Post	26.05.2025	1.507,00€	226,05€	28.05.2025
11	440327 SpVgg. Neundorf/	/Thermalbad Wiesenbad e.V.	Rasensanierung	27.05.2025; 8:29	30.06.2025	1.724,14€	258,62€	02.07.2025
12	440388 SV Pöhlatal e.V.		Sanierung Kegelbahn	30.06.2025; persönlich		4.935,79€	740,37€	
13	440569 Hundesportvereir	n Grumbach-Erzgebirge e.V.	Renovierung Vereinsheim	10.07.2025; 14:08		1.130,99€	169,65€	
14	440548 Schützenverein W	Vünschendorf	Sanierung der Raumschießanlage	22.07.2025; 12:56	01.08.2025	10.180,72€	1.500,00€	04.08.2025
15							0,00€	
16							0,00€	
17							0,00€	
18							0,00€	
19							0,00€	
20							0,00€	
21							0,00€	
22							0,00€	
23							0,00€	
24								

Verbleibende Fördersumme 2025 2.709,52 €

Stand 20.08.2025 19:08